本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、基本情况

深圳市豪鹏科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月27日召开第一届董事会

第二十三次会议、第一届监事会第十六次会议审议通过了《关于全资子公司投资设立子公司

的议案》。公司全资子公司曙鹏科技（深圳）有限公司投资设立子公司是从公司长远利益出发

所做出的慎重决策，可以更好地统筹公司现有资源，进一步拓展公司业务，快速推动公司战略

实施、项目落地，对公司的战略布局和未来长远发展有积极影响。

二、工商注册登记情况

全资子公司曙鹏科技（深圳）有限公司投资设立的子公司深圳市安鹏新能源有限责任公

司于近日完成工商注册登记手续，并取得深圳市市场监督管理局核发的《营业执照》，相关登

记信息如下：

名称：深圳市安鹏新能源有限责任公司

统一社会信用代码：91440300MA5HT4M19N
类型：有限责任公司（法人独资）

住所：深圳市龙岗区平湖街道山厦社区罗山工业区9号第10栋厂房101
法定代表人：潘党育

注册资本：3,000万元人民币

成立日期：2023年4月11日

经营范围：一般经营项目是：电池制造；电池销售；电池零配件生产；电池零配件销售；电

子专用材料研发；电子专用材料制造；电子专用材料销售；储能技术服务；模具制造；模具销

售；太阳能发电技术服务；太阳能热发电产品销售；光伏设备及元器件制造；光伏设备及元器

件销售；软件开发；软件销售；信息技术咨询服务；家用电器销售；国内贸易代理；橡胶制品制

造；橡胶制品销售；五金产品制造；五金产品批发；五金产品研发；五金产品零售；电子元器件

制造；电子元器件批发；电动自行车销售；汽车零配件批发；技术服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动），许可经营项目是：货物进出口；技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

三、备查文件

深圳市市场监督管理局核发的《营业执照》。

特此公告。

深圳市豪鹏科技股份有限公司

董事会

2023年4月12日

证券代码：001283 证券简称：豪鹏科技 公告编号：2023-044

深圳市豪鹏科技股份有限公司
关于全资子公司投资设立子公司完成工商登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州电魂网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2022年11月23日、2022年12
月9日召开第四届董事会第十三次会议和2022年第三次临时股东大会审议通过了《关于使用
暂时闲置的募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过人民币1.00亿元的暂时闲
置募集资金进行现金管理，在上述额度范围内，资金可在12个月内滚动使用，同时授权董事
长具体决策及实施。公司独立董事、监事会、保荐机构已经发表明确同意意见。具体内容请
详见公司于2022年11月24日刊登于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及上海证券交
易所网站（www.sse.com.cn）的《关于使用暂时闲置的募集资金进行现金管理的公告》（公告编
号：2022-083）

一、本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回的情况
2023年3月7日，公司与杭州银行股份有限公司滨江支行签订了协议，以500万元闲置募

集资金购买了杭州银行“添利宝”结构性存款，该产品起息日为 2023年 3月 10日，到期日为
2023年4月10日，预计收益率为1.5%或2.7%或2.9%，具体内容详见公司于2023年3月10日
披露的《关于使用暂时闲置的募集资金进行现金管理到期赎回并继续进行现金管理的公告》
（公告编号：2023-009）。

公司已赎回上述理财产品，收回本金人民币500万元，获得理财收益人民币1.15万元，实

际年化收益率为2.70%。
二、截至本公告日，公司最近十二个月使用暂时闲置募集资金委托理财的情况

金额：万元

序号

1

合计

最近12个月内单日最高投入金额

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%）

目前已使用的理财额度

尚未使用的理财额度

总理财额度

理财产品类型

结构性存款

实际投入金额

42,800.00

42,800.00

实际收回本金

42,800.00

42,800.00

实际收益

227.36

227.36

15,000.00

6.23

1.13

0

10,000.00

10,000.00

尚未收回
本金金额

0

0

注:上表中最近一年净资产指公司2022年12月31日归属于上市公司股东的净资产，最近
一年净利润指公司2022年度归属于上市公司股东的净利润。

特此公告。
杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2023年4月11日

证券代码：603258 证券简称：电魂网络 公告编号：2023-026

杭州电魂网络科技股份有限公司
关于使用暂时闲置的募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、募集资金的基本情况

中国证券监督管理委员会《关于同意上海中洲特种合金材料股份有限公司首次公开发行

股票注册的批复》（证监许可[2021]555号）同意注册，并经深圳证券交易所《关于上海中洲特

种合金材料股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2021]367号）同

意，公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票30,000,000股，每股面值1元，每股发行价格

为人民币12.13元，公司募集资金总额为人民币36,390.00万元，扣除发行费用（不含增值税）

人民币5,357.59万元后，募集资金净额为31,032.41万元。众华会计师事务所（特殊普通合伙）

已于2021年4月1日对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了编号为

众会字(2021)第02865号的《验资报告》。

二、变更部分募集资金投资项目及签订《募集资金四方监管协议》的情况

公司于 2023年 2月 23日召开了第四届董事会第三次会议，于 2023年 3月 16日召开了

2023年第一次临时股东大会，审议通过了《关于变更部分募投项目暨使用募集资金及部分超

募资金向全资子公司增资以实施募投项目的议案》，同意公司终止对“研发检测中心二期建设

项目”的募集资金投入，并使用该项目的剩余募集资金4,328.05万元和部分超募资金2,746.29
万元向全资子公司江苏新中洲特种合金材料有限公司进行增资以实施“特种装备核心零部件

制品制造项目”（上述募资金额含利息，具体增资金额以实际结转时募集资金专户余额为

准）。具体内容详见公司于2023年2月25日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于

变更部分募投项目暨使用募集资金及部分超募资金向全资子公司增资以实施募投项目的公

告》（公告编号：2023-004）。

为规范募集资金管理，保护中小投资者的权益,根据中国证监会《上市公司监管指引第2
号一一上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号一创业板上市公司规范运作》等相关法律法

规的要求及公司《募集资金管理制度》的规定，公司及实施募投项目“特种装备核心零部件制

品制造项目”的全资子公司江苏新中洲特种合金材料有限公司与上海银行股份有限公司市北

分行及保荐机构安信证券股份有限公司签订了《募集资金四方监管协议》。

截至2023年4月10日，公司在上海银行股份有限公司市北分行开立的募集资金专项账

户存储情况如下：

序
号

1

开户主体

江苏新中洲特种
合金材料有限公

司

监管银行

上海银行股份有
限公司市北分行

募集资金
专户账号

31981303004502611

账户金额（元）

39,071,514.79

用途/项目名称

特种装备核心零部件制品
制造项目

三、《募集资金四方监管协议》的主要内容

公司及实施募投项目的全资子公司（单独或共同视为“甲方”）、相关募集资金专项账户开

户银行（以下简称“乙方”）及保荐机构安信证券股份有限公司（以下简称“丙方”）共同签订了

《募集资金四方监管协议》。

协议主要内容如下：

1、甲方已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户”），该专户仅用于甲方募集资金

投资项目的募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

2、甲乙双方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》《支付结算办法》《人民币银行结算账

户管理办法》等法律、法规、规章。

3、丙方作为甲方的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作人员对甲方

募集资金使用情况进行监督。丙方应当依据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号

一创业板上市公司规范运作》以及甲方制定的募集资金管理制度履行其督导职责，并可以采

取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。甲方和乙方应当配合丙方的调查与查询。丙方

每半年对甲方募集资金的存放和使用情况进行一次现场检查。

4、甲方授权丙方指定的保荐代表人肖江波、孙素淑可以随时到乙方查询、复印甲方专户

的资料；乙方应当及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资料。

保荐代表人向乙方查询甲方专户有关情况时应当出具本人的合法身份证明；丙方指定的

其他工作人员向乙方查询甲方专户有关情况时应当出具本人的合法身份证明和单位介绍信。

5、乙方按月（每月10日前）向甲方出具对账单，并抄送丙方。乙方应当保证对账单内容

真实、准确、完整。

6、甲方一次或 12个月内累计从专户中支取的金额超过伍仟万元或者募集资金净额的

20%（按照孰低原则确定）的，乙方应当及时以传真或电子邮件方式通知丙方，同时提供专户

的支出清单。

7、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。丙方更换保荐代表人的，应当将相关

证明文件书面通知乙方，同时按本协议第十二条的要求书面通知甲方、乙方更换后的保荐代

表人的联系方式。更换保荐代表人不影响本协议的效力。

8、丙方接受监管机构检查或调查时，需要甲方、乙方补充提供相关材料或做出相关说明

的，甲方、乙方应积极协助。

9、乙方三次未及时向丙方出具对账单或向丙方通知专户大额支取情况，以及存在未配合

丙方调查专户情形的，甲方有权单方面终止本协议并注销募集资金专户。

10、本协议自甲方一、甲方二、乙方、丙方四方法定代表人/负责人或者其授权代表签署并

加盖各自单位公章之日起生效，至专户资金全部支出完毕且丙方督导期结束后失效。

11、本协议一式十份，甲方一、甲方二、乙方、丙方四方各持一份，向深圳证券交易所、中国

证监会上海监管局各报备一份，其余留甲方一备用。

四、备查文件

《募集资金四方监管协议》。

特此公告。

上海中洲特种合金材料股份有限公司董事会

2023年4月11日

证券代码：300963 证券简称：中洲特材 公告编号：2023-008

上海中洲特种合金材料股份有限公司
关于签订募集资金四方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

重要内容提示：

● 本次变更属于执行司法裁定的后续进展。

● 本次变更后，公司控股股东未发生变化，公司实际控制人由沈阳市国资委变更为无

实际控制人。

2023年4月7日，沈阳惠天热电股份有限公司（以下简称“公司”或“惠天热电”）收到控股

股东沈阳润电热力有限公司（以下简称“润电热力”）《告知书》。《告知书》称，根据《沈阳盛京能

源发展集团有限公司等十二家公司重整计划》（以下简称“重整计划”）润电热力已完成其股东

变更登记工作。

该事项导致公司实际控制人发生变更。现将具体内容公告如下：

一、概述

2020年 10月-12月，沈阳市中级人民法院（以下称“沈阳中院”）分别裁定受理了沈阳盛

京能源发展集团有限公司（以下简称“盛京能源”）及其下属沈阳供暖集团有限公司（以下简称

“供暖集团”）、沈阳惠盛供热有限责任公司、沈阳惠涌供热有限责任公司、沈阳圣达热力供暖

有限责任公司、沈阳沈东热电有限公司、沈阳时代金科置业有限公司、沈阳城市公用集团煤炭

有限公司、沈阳城市公用集团物流有限公司、沈阳储运集团有限公司、沈阳温泉海乐园有限公

司、沈阳城市公用集团橡胶制品有限公司（以下合称为“盛京能源等十二家公司”）重整，并分

别指定了管理人。2021年1月22日，沈阳中院裁定受理前述十二家公司实质合并重整。并

指定盛京能源管理人担任盛京能源等十二家公司实质合并重整管理人，负责重整中各项工

作。

2022年 3月 7日，沈阳中院裁定批准了《沈阳盛京能源发展集团有限公司等十二家公司

重整计划》，并终止盛京能源等十二家公司重整程序。根据重整计划，供暖集团持有的 159,
796,608股惠天热电股份（占惠天热电总股本的29.99%）将转入拟新设供热业务平台公司“润

电热力”，惠天热电控股股东将变更为润电热力。华润电力工程服务有限公司及沈阳盛京资

产管理集团有限公司作为战略投资者，受让润电热力70%股权，润电热力剩余30%股权用于

抵偿金融普通债权人。重整计划执行完毕后，华润电力工程、盛京资产及金融普通债权人对

润电公司持股比例分别为40%、30%、30%。供暖集团剩余持有的2,725.35万股惠天热电股份

（约占惠天热电总股本5.11%）将按比例抵偿给对应的有财产担保债权人。

2022年7-8月，按照司法裁定及重整计划，管理人先后完成了润电热力注册成立、供暖集

团持有的惠天热电股份扣划及变更登记等工作，具体内容详见公司于2022年8月25日和8月

29日披露的《关于盛京能源等十二家公司重整进展暨公司控股股东及实际控制人拟发生变

更的提示性公告》（公告编号：2022-31）、相关权益变动报告书、财务顾问核查意见以及《关于

盛京能源等十二家公司重整进展暨惠天热电股份完成过户的公告》（公告编号：2022-36）。

2023年4月7日，润电热力完成了其股东变更登记工作。

二、本次变更情况

截至本公告披露日，公司控股股东润电热力持有公司159,796,608股股份，占公司总股本

29.99%。按照重整计划及重整工作安排，润电热力完成了其股权结构的调整，并在工商登记

管理部门办理了股东变更登记。润电热力变更登记后基本情况如下：

公司名称：沈阳润电热力有限公司

法定代表人：陈卫国

类型：有限责任公司

成立日期：2022年7月13日

注册资本：168004.413007万元人民币

注册地址：沈阳市沈河区热闹路47号702室

经营范围：许可项目：供暖服务，电气安装服务，道路货物运输（不含危险货物），检验检测

服务，房地产开发经营，发电业务、输电业务、供（配）电业务，供电业务，建设工程施工（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项

目：商务代理代办服务，物业管理，招投标代理服务，金属材料销售，会议及展览服务，食品销

售（仅销售预包装食品），机械设备销售，电子产品销售，建筑材料销售，汽车零配件批发，五金

产品批发，劳动保护用品销售，通用设备修理，专用设备修理，热力生产和供应，供冷服务，污

水处理及其再生利用，园林绿化工程施工，体育场地设施工程施工，普通机械设备安装服务，

对外承包工程，土石方工程施工（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）。

股东情况：华润电力工程服务有限公司持有40%股权；沈阳盛京资产管理集团有限公司

持有30%股权；32家金融普通债权人共持有30%股权。

实际控制人情况：无实际控制人

三、本次变动前后公司股权结构

上述变更登记完成后，惠天热电控股股东仍为润电热力，实际控制人由沈阳市国资委变

更为无实际控制人。

1.本次变更前公司股权结构

2.本次变更后公司股权结构

四、其他

1.关于本次公司实际控制人变更的详细情况，请参阅公司于2022年8月25日披露的《关

于盛京能源等十二家公司重整进展暨公司控股股东及实际控制人拟发生变更的提示性公告》

（公告编号：2022-31）和《详式权益变动报告书》。

2.《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网是公司指定信息披露媒体，公司

发布的信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风

险。

特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司董事会

2023年4月11日

证券代码：000692 证券简称：惠天热电 公告编号：2023-11

沈阳惠天热电股份有限公司
关于盛京能源等十二家公司重整进展

暨公司实际控制人已发生变更的提示性公告

证券代码：600979 证券简称：广安爱众 公告编号：2023-018

四川广安爱众股份有限公司
第七届董事会第三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大

遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川广安爱众股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第三次会议于2023年4月4
日以电子邮件形式发出通知和资料，并于2023年4月10日以通讯表决的方式召开。本次会议

应参与表决的董事11人，实际参与表决的董事11人。本次会议的召开符合《公司法》《公司章

程》有关规定，会议审议通过以下议案：

一、审议通过《关于对分布式光伏发电项目固定资产贷款提供担保的议案》

会议同意公司为全资子公司四川爱众综合能源技术服务有限公司向中国农业银行股份

有限公司广安区支行申请 4700万元人民币的贷款提供担保，担保具体事宜以签署的协议为

准。独立董事发表同意的独立意见，认为本次担保符合《公司法》《上市公司监管指引第8号一

一上市公司资金往来、对外担保的监管要求》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法

规、规范性文件及《公司章程》的规定，该担保事项风险可控，不会对公司的正常生产经营造成

不良影响，不存在损害公司及全体股东利益、特别是中小股东利益的情形。具体内容详见公

司在上海证券交易网站www.sse.com.cn发布的《四川广安爱众股份有限公司关于提供担保的

公告》（公告编号：2023-020）。

表决情况：同意11票，反对0票，弃权0票

二、审议通过《关于爱众资本对周村瑞光融资提供股权质押担保的议案》

会议同意公司全资子公司深圳爱众资本管理有限公司拟用其持有的山东省瑞光数联太

阳能科技有限公司（以下简称“瑞光数联”）31.9489%股权为瑞光数联全资子公司淄博周村瑞

光数联太阳能科技有限公司开展融资租赁业务提供质押担保，瑞光数联全体股东同步同比例

将持有的瑞光数联股权进行质押担保，质押期限为6-12年，具体质押期限需与融资租赁期限

一致，担保具体事宜以签署的协议为准。独立董事发表同意的独立意见，认为本次担保符合

《公司法》《上市公司监管指引第8号一一上市公司资金往来、对外担保的监管要求》《上海证券

交易所股票上市规则》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，该担保事项风险

可控，不会对公司的正常生产经营造成不良影响，不存在损害公司及全体股东利益、特别是中

小股东利益的情形。具体内容详见公司在上海证券交易网站www.sse.com.cn发布的《四川广

安爱众股份有限公司关于提供担保的公告》（公告编号：2023-020）。

该议案需提请股东大会审议批准。

表决情况：同意11票，反对0票，弃权0票

特此公告。

四川广安爱众股份有限公司董事会

2023年4月12日

证券代码：600979 证券简称：广安爱众 公告编号：2023-020

四川广安爱众股份有限公司
关于提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称及是否为上市公司关联人

1.被担保人1：四川爱众综合能源技术服务有限公司（以下简称“爱众综合能源”）。爱众

综合能源为四川广安爱众股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司。本次担保不构成

关联担保；

2.被担保人2：淄博周村瑞光数联太阳能科技有限公司（以下简称“周村瑞光”）。周村瑞

光为公司全资子公司深圳爱众资本管理有限公司（以下简称“爱众资本”）参股子公司山东省

瑞光数联太阳能科技有限公司（以下简称“瑞光数联”）的全资子公司。本次担保不构成关联

担保。

● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额

1.本次公司为爱众综合能源提供的担保金额：4700万元人民币。截至本公告披露日，已

实际为其提供的担保余额为0万元；

2.本次爱众资本拟用持有的瑞光数联31.9489%股权为周村瑞光开展融资租赁业务提供

质押担保，担保金额不超过958.467万元。截至本公告披露日，爱众资本为周村瑞光提供的担

保余额为0万元。

● 本次担保是否有反担保：无

● 对外担保逾期的累计数量：无

● 特别风险提示：被担保人周村瑞光资产负债率超过70%，该担保事项需提交股东大会

审议。请投资者注意投资风险。

一、本次担保情况概述

为支持爱众综合能源分布式光伏发电业务的发展，公司为爱众综合能源向中国农业银行

股份有限公司广安区支行申请4700万元人民币的贷款（期限15年）提供全额全程担保。

为支持瑞光数联下属子公司分布式光伏业务发展，爱众资本拟用持有的瑞光数联

31.9489%股权为瑞光数联全资子公司周村瑞光开展融资租赁业务（总额不超过3000万元）提

供质押担保，瑞光数联全体股东同步同比例将持有的瑞光数联股权进行质押担保，质押期限

为6-12年，具体质押期限与融资租赁期限一致。

以上两个担保事项：《关于对分布式光伏发电项目固定资产贷款提供担保的议案》《关于

爱众资本对周村瑞光融资提供股权质押担保的议案》已经公司第七届董事会第三次会议审议

并通过，独立董事发表同意的独立意见。

根据《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》有关规定，《关于对分布式光伏发电项

目固定资产贷款提供担保的议案》无需提交股东大会审议；因被担保人周村瑞光资产负债率

超 70%，《关于爱众资本对周村瑞光融资提供股权质押担保的议案》需提交公司股东大会审

议。

二、被担保人基本情况

（一）四川爱众综合能源技术服务有限公司

1. 统一社会信用代码：91511602MA7E5TNM5Q
2. 成立时间：2021年12月29日

3. 法定代表人：欧居修

4. 注册地址: 四川省广安市广安区凤凰大道777号

5. 注册资本：5000万元人民币

6. 主营业务：一般项目：太阳能发电技术服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；储能技术服务；新兴能源技术研发；新能源原动设备制造；太阳能热发电

装备销售；太阳能热发电产品销售；碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研发；信息系统集成

服务；站用加氢及储氢设施销售；电力设施器材销售；森林固碳服务；软件销售；软件开发；网

络与信息安全软件开发；光伏设备及元器件销售；气候可行性论证咨询服务；运行效能评估服

务；节能管理服务。

7. 股东构成：四川广安爱众股份有限公司持股100%。

8.主要财务数据

截止 2022年 12月 31日，爱众综合能源总资产 5020.60万元，净资产 4939.73万元，负债

80.87万元，营业收入364.99万元，净利润-60.27万元。（数据未经审计）

（二）淄博周村瑞光数联太阳能科技有限公司

1.统一社会信用代码：91370306MA9467WW49
2.成立时间：2021年5月

3.法定代表人：许孝君

4.注册地址:山东省淄博市周村区城北路街道新华大道10093号院内办公楼3楼

5.注册资本：1000万元人民币

6.主营业务：一般项目：太阳能发电技术服务；太阳能热利用产品销售；技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；家用电器安装服务；光伏设备及元器件销售；光

伏设备及元器件制造；合同能源管理；电力行业高效节能技术研发；软件开发；大数据服务；智

能控制系统集成；电子专用材料销售；机动车充电销售；集中式快速充电站；充电桩销售；电动

汽车充电基础设施运营；智能输配电及控制设备销售；新能源汽车换电设施销售；新能源汽车

电附件销售；电池销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许

可项目：发电、输电、供电业务；建设工程设计（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

7.股东构成

股东名称

山东省瑞光数联太阳能科技有限公司

合计

认缴出资（万元）

1000

1000

股权占比

100%

100%

8.主要财务数据

截止 2023年 3月 10日，周村瑞光总资产 4448.80万元，负债 3535.17万元，所有者权益为

913.63万元，营业收入和净利润为0元。（数据已审计）

三、股权质押标的基本情况

1. 公司名称：山东省瑞光数联太阳能科技有限公司

2. 统一社会信用代码：91370310MA3WN7049E
3. 成立日期：2021年4月19日

4. 注册地点：山东省淄博市周村区城北路1599号311室

5. 法定代表人：何燕

6. 注册资本：6260万元人民币

7. 主营业务：一般项目：太阳能发电技术服务；太阳能热利用产品销售；合同能源管理；技

术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；电力行业高效节能技术研发；软

件开发；大数据服务；智能控制系统集成；光伏设备及元器件销售；电子专用材料销售；机动车

充电销售；充电桩销售；集中式快速充电站；电动汽车充电基础设施运营；智能输配电及控制

设备销售；新能源汽车换电设施销售；家用电器安装服务；新能源汽车电附件销售；电池销售

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：建设工程设计

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准）。

8. 股东情况：爱众资本持有瑞光数联31.9489%股份。

9. 主要财务数据

截止2022年12月31日，瑞光数联总资产7627.66万元，负债总额3523.41万元，所有者权

益为4104.25万元，营业收入371.37万元，净利润97.43万元。（数据未经审计）

四、担保协议主要内容

截止公告日，上述担保的相关合同尚未签署。担保协议的主要内容将由担保人与业务相

关方共同协商确定，实际担保总额和担保范围将不超过本次授予的担保额度及范围。

五、本次担保的必要性和合理性

本次担保是公司为支持爱众综合能源和瑞光数联分布式光伏业务的发展，满足公司整体

业务发展的需要，符合公司整体利益和发展战略，具有必要性。

本次被担保人为公司全资子公司或各股东同比例担保的参股公司，生产经营情况持续，

风险处于公司可控范围之内，不会对公司的日常经营与业务发展产生重大不利影响，不存在

损害公司及股东利益的情形。

六、董事会意见

公司第七届董事会第三次会议以11票同意，0票反对，0票弃权审议通过《关于对分布式

光伏发电项目固定资产贷款提供担保的议案》《关于爱众资本对周村瑞光融资提供股权质押

担保的议案》。

独立董事发表同意的独立意见，认为：认为本次担保符合《公司法》《上市公司监管指引第

8号一一上市公司资金往来、对外担保的监管要求》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法

律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，该担保事项风险可控，不会对公司的正常生产经

营造成不良影响，不存在损害公司及全体股东利益、特别是中小股东利益的情形。

七、公司累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及控股子公司对外担保总额为5.03亿元（本次担保金额未计入

累计担保金额中），占公司最近一期经审计净资产的比例为11.57%，其中公司对控股子公司提

供的担保总额为4.97亿元，占公司最近一期经审计净资产的比例为11.42%；公司对外提供的

担保总额为638.23万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为0.15%。公司无逾期担保。

特此公告。

四川广安爱众股份有限公司董事会

2023年4月12日

证券代码：600979 证券简称：广安爱众 公告编号：2023-019

四川广安爱众股份有限公司
第七届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大

遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川广安爱众股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监事会第二次会议于2023年4月4
日以电子邮件形式发出通知和资料，并于2023年4月10日以通讯表决的方式召开。本次会议

应参与表决的监事5人，实际参与表决的监事5人。本次会议的召开符合《公司法》及《公司章

程》的有关规定。会议审议并通过以下议案：

一、审议通过《关于对分布式光伏发电项目固定资产贷款提供担保的议案》

监事会认为：本次担保的风险处于公司可控范围之内，本次担保不会对公司的日常经营

与业务发展产生重大不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

表决情况：同意5票，反对0票，弃权0票

二、审议通过《关于爱众资本对周村瑞光融资提供股权质押担保的议案》

监事会认为：本次担保的风险处于公司可控范围之内，本次担保不会对公司的日常经营

与业务发展产生重大不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

表决情况：同意5票，反对0票，弃权0票

特此公告。

四川广安爱众股份有限公司监事会

2023年4月12日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2023年4月20日（星期四）下午 16:00-17:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于 2023年 4月 13日（星期四）至 4月 19日（星期三）16:00前登录上证路演

中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱hfstock@powerhf.com进行提问。公司

将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

华丰动力股份有限公司（以下简称“公司”）将于 2023年 4月 15日发布公司 2022年度报

告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2022年度经营成果、财务状况，公司计划于

2023年4月20日 下午 16:00-17:00举行2022年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交

流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2022年度的经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问

题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2023年4月20日 下午 16:00-17:00
（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

董事长、总经理：徐华东先生

董事、董事会秘书、财务总监：王宏霞女士

董事、副总经理：王春燕女士

独立董事：袁新文先生

四、投资者参加方式

（一）投资者可在 2023年 4月 20日 下午 16:00-17:00，通过互联网登录上证路演中心

（http://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于 2023年 4月 13日（星期四）至 4月 19日（星期三）16:00前登录上证路演

中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根

据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱hfstock@powerhf.com向公司提问，公司将在说明

会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：公司证券部

电话：0536-5607621
邮箱：hfstock@powerhf.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）
查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

华丰动力股份有限公司

2023年4月12日

证券代码：605100 证券简称：华丰股份 公告编号：2023-005

华丰动力股份有限公司
关于召开2022年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江华海药业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家药品监督管理局（以下简

称“国家药监局”）核准签发的盐酸贝那普利片的《药品注册证书》，现将相关情况公告如下：

一、药品的基本情况

药品名称：盐酸贝那普利片

剂型：片剂

规格：5mg、10mg
申请事项：药品注册（境内生产）

注册分类：化学药品4类

申请人：浙江华海药业股份有限公司

药品批准文号：国药准字H20233425、国药准字H20233426
审批结论：根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定，经审查，本品符合药品注册的

有关要求，批准注册，发给药品注册证书。

二、药品其他相关情况

盐酸贝那普利片主要用于治疗高血压，充血性心力衰竭，作为对洋地黄和/或利尿剂反应

不佳的充血性心力衰竭病人（NYHA分级 II-IV）的辅助治疗。盐酸贝那普利片最早由诺华公

司研发，于1990年在希腊上市。目前国内获得该药品注册证书的生产厂家主要有上海新亚

药业闵行有限公司、深圳信立泰药业股份有限公司和湖南千金湘江药业股份有限公司等。根

据米内网数据预测，盐酸贝那普利片2022年国内市场销售金额约人民币6.25亿元。

截止目前，公司在盐酸贝那普利片研发项目上已投入研发费用约人民币742万元。

三、对公司的影响

盐酸贝那普利片获得国家药监局的《药品注册证书》，进一步丰富了公司的产品线，有助

于提升公司产品的市场竞争力。根据国家相关政策，公司盐酸贝那普利片按化学药品4类批

准生产可视同通过一致性评价，医疗机构将会优先采购并在临床中优先选用，对公司的经营

业绩产生积极的影响。

四、风险提示

公司高度重视药品研发，严格控制药品研发、生产、销售环节的质量和安全。但产品的生

产和销售容易受国家政策、市场环境等不确定因素的影响，有可能存在销售不达预期等情

况。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

浙江华海药业股份有限公司

董 事 会

二零二三年四月十一日

股票简称：华海药业 股票代码：600521 公告编号：临2023-035号

债券简称：华海转债 债券代码：110076

浙江华海药业股份有限公司关于获得药品注册证书的公告

B14信息披露 Disclosure2023年4月12日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750